respecter les inscriptions budgétaires prévisionnelles et à envisager, dans un commun accord, les 
modifications qui seraient nécessaires à la bonne exécution du projet. 

3.1. Montant 

GrandAngoulême met à la disposition du Bénéficiaire et sous réserve des stipulations de cette 
convention, une Subvention d’un montant total maximum de : 458 510 € 

QUATRE CENT CINQUANTE HUIT MILLE ET CINQ CENT DIX EUROS 

Le Bénéficiaire devra utiliser l’intégralité des fonds de la Subvention aux fins de financer les dépenses 
éligibles du Projet, tous impôts, taxes et droits de toute nature compris, conformément à la 
description du Projet spécifiée en ANNEXE 2 (Dossier de financement), en ANNEXE 3 (Budget) et en